PAGE

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                    городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2019
      № _848
	    О внесении изменений в постановление         Администрации города Протвино от 16.12.2016  № 1113 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Протвино  «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Протвино Московской области» на 2017-2021  годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, постановлениями Администрации города Протвино от 05.12.2017 № 781 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино», от 07.11.2017   № 724 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Протвино», Решением Совета депутатов г.о.Протвино от 19.12.2018 №346/65 «О бюджете  муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Протвино от 16.12.2016 № 1113 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Протвино  «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Протвино Московской области» на 2017-2021 годы», заменив в пункте 1, в столбце 8 таблицы раздела 3 цифры «102,37» на цифры «155,83».
2. Общему отделу направить настоящее постановление с приложениями  в финансовое управление, отдел социально-экономического развития и инвестиций, отдел           информационных технологий, для опубликования в газете «Протвино сегодня», для размещения на  сайте Администрации городского округа Протвино в разделе «Муниципальные Программы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Временно исполняющий полномочия
  Главы городского округа Протвино                                                              К.А. Бабыкин
	Начальник отдела

информационных технологий

              С.Ю. Гончаренко

	Заместитель главы

Администрации

Е.С. Куракина

	Начальник финансового управления
Т.С. Жукова

	               Начальник отдела социально-экономического развития и инвестиций

А.В. Белоусова

	Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]